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KORRIGJIM 
 
në konkursin  për zgjedhjen dhe rizgjedhjen e mësimdhënësve dhe të bashkëpunëtorëve (vendimi 
nr. 02-6745/1, të datës 25. 12. 2009) në Universitetin Shtetëror të Tetovës, të shpallur në gazetën 
“Lajm” dhe gazetën “Nova Makedonija” të datës 25. 12. 2009. 
 

Korrigjimi përfshin pjesët në vijim: 
 
Në Fakultetin Juridik: 

 
1. Për  vendin një bashkëpunëtor për lëndën: 

“Fillet e së drejtës”, korrigjohet me: 
 

Një bashkëpunëtor për lëndët: 
“Fillet e së drejtës” 
“E drejta administrative” 

 
2.  

Për vendin një bashkëpunëtor për lëndën:  
        “ E drejta administrative”, të korrigjohet me: 
 

Një bashkëpunëtor për lëndën: 
“E drejta e procedurës penale” 
“Kriminalistikë” 

 
3. Për  vendin një bashkëpunëtor për lëndën: 

“E drejta civile (pjesa e përgjithshme dhe reale)”, korrigjohet me: 
 

Një bashkëpunëtor për lëndën: 
“E drejta civile (pjesa e përgjithshme dhe reale)” 
“E drejta e procedurës civile” 

 
4. Për  vendin një bashkëpunëtor për lëndën: 

“E drejta romake”, korrigjohet me: 
 

Një bashkëpunëtor për lëndën: 
“E drejta romake” 
“E drejta e detyrimeve” 



 
 
Në pjesën “dokumentacioni i nevojshëm për konkurrim”: 
 
Pika “B” e Konkursit, pjesa e dytë me titull: Në thirrjen asistent i ri, përkatësisht 

asistent, në vend të fjalisë “ta dorëzojë punimin e doktoraturës”, duhet të qëndrojë fjalia: “ta 
dorëzojë punimin e magjistraturës”. 

 
 
 
Konkursi me korrigjim të plotë është i shpallur në Internet faqen e UShT-së: www.unite.edu.mk 
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